Директору МБУ ЦДОД

«Ориентир» г. Сочи

Набоких Н.П.

Согласие на обработку персональных данных работника

Я, ___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, полностью)

(должность)

Подтверждаю свое согласие на обработку следующих персональных данных:

анкета, автобиография, образование, сведения о трудовом и общем стаже,

сведения о предыдущем месте работы, сведения о составе семьи, паспортные

данные, сведения о воинском учете, сведения о заработной плате сотрудника,

сведения о социальных льготах, специальность, занимаемая должность,

размер заработной платы, наличие судимостей, адрес местажительства,

домашний телефон, содержание трудового договора, содержание декларации,

подаваемой в налоговую инспекцию, подлинники и копии приказов по

личному составу, личное дело и трудовую книжку, основания к приказам по

личному составу, дела, содержащие материалы по повышению квалификации

и переподготовке, аттестации,служебным расследованиям, копии отчетов,

направляемые в органы статистики, копиидокументов об образовании,

результаты медицинского обследования на предмет годности

косуществлению трудовых обязанностей, фотографии и иные сведения,

относящиеся кперсональным данным работника, рекомендации,

характеристики и т.п.

Подтверждаю свое согласие на следующие действия с указанными выше

персональными данными:

- сбор персональных данных;

- систематизация персональных данных;

- накопление персональных данных;

- хранение персональных данных;

- уточнение (обновление, изменение) персональных данных;

- использование персональных данных;

- обработку персональных данных;

- распространение (передачу) и публикацию персональных данных, в том

числе в сети «Интернет»;

- ознакомление, обнародование, предоставление доступа к персональным

данныминым способом;

- блокирование персональных данных;

- уничтожение персональных данных.

Обязуюсь предоставить информацию об изменении персональных данных в

течение 15 дней со дня получения документов об этих изменениях.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБУ ЦДОД «Ориентир»,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с

моими правами иобязанностями в этой области.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в

течение 75 лет. Согласие может быть отозвано мною в любое время на

основании моего письменного заявления.

____________________________

Подпись

«_____»__________________201__г.__